
F.L.-05- Oferta Econ6mica 

Fecha: 20 de agosto de 2017 
Referencia: JCE-CL-LR-01-2017 

Senores: 
ComitC de Compras y Contrataciones 
Junta Central Electoral 
Santo Domingo, Distrito National, Rep. Dom. 

A continuaci6n, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relacibn 
a1 suministro e instalaci6n de 10s eq~upos consignados a continuaci6n: 

escripcic mporte 

Condiciones de pago: Se pagari un anticipo o avance no mayor al veinte (20%) del total del 
contrato y el restante en sumas parciales relacionadas con la entrega e instalacibn de 10s equipos, 
sin que nunca se realice el pago final, antes de recibir la totalidad de los equipos requeridos, 
debidamente instalados. 

Garantia: 3 Xiios. 

Tiempo de entrega: 4 a 6 semanas. 

Observaciones: En esta oferta econbmica econbmica estin incluidos los servicios de instalacibn 
y configuracibn. 

it( itidad 

Qwen suscribe, JosC Francisco Mateo, en cahdad de Presidente debid 
JM, S.A. 

Flrma 
El dia 20 del mes 

D 

Caja de Discos Dell EMC Unity 400 
Hybrid Flash Storage 

Dispositivo de Respaldo EMC Data 

Domain 6300 

Dispositivos de Replication 
Recoverpoint & Entrenamiento 4 
personas Dell EMC Recoverpoint. 

Switches SAN Cisco MDS 9148s 48 
puertos, con 36 puertos activos y 
licenciados. 

Switches Cisco Nexus 3172 

Cables de 3M Fibre Channel LC-LC, 
Categoria OM3 

Cables de 10M Fibre Channel LC-LC, 
Categoria OM3 
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SUBTOTAL 

ITBlS 

TOTAL GENERAL 

USD 411,534.11 

USD 74,076.14 

USD 485,610.25 

USD 120,929.22 

USD 43,476.94 

USD 13,525.00 

USD 15,463.06 

USD 19,977.01 

USD 16.79 

USD 26.39 

USD 241,858.45 

USD 43,476.94 

USD 54,100.00 

USD 30,926.12 

USD 39,954.02 

USD 268.61 

USD 949.97 


